ПАО  «Салют»
ИНН 6313034986  КПП 6313050001
ОГРН 1026300840983
443028, г. Самара, Московское шоссе, д.20
	Протокол
заседания закупочной комиссии

	29 мая 2017 г.
	№  56-2

	Время проведения: 16 часов 00 мин.
(МСК+1)

г. Самара
Состав Закупочной комиссии: 7 человек
Присутствовали:
Члены комиссии:
    Член комиссии — Ф.И.О.
Член комиссии –  Ф.И.О.
Член комиссии —  Ф.И.О.
Член комиссии —  Ф.И.О.
Член комиссии — Ф.И.О.
Член комиссии — Ф.И.О.
Член комиссии —  Ф.И.О.
Отсутствовали:
Члены комиссии:
    Кворум имеется. Закупочная комиссия правомочна принимать решение по всем вопросам повестки заседания.
ПЕРСОНАЛЬНЫЕ ДАННЫЕ РАБОТНИКОВ ПАО «САЛЮТ» НЕ ПУБЛИКУЮТСЯ, В СООТВЕТСТВИИ С ТРЕБОВАНИЯМИ СТ. 88 ТРУДОВОГО КОДЕКСА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ.
 ПАО  «Салют»
ИНН 6313034986  КПП 631050001
ОГРН 1026300840983
443028, г. Самара, Московское шоссе, д.20
 Приложение № 1
                                                                           к Протоколу от 29.05.2017г. № 56-2
                                                                               заседания закупочной комиссии
Вопрос заседания Закупочной комиссии:
 1.Оценка и сопоставление предложений и выбор победителей по извещению:
 от 10.05.2017г.                                                                              № 85-Э/17
Предмет закупки: приобретение автомобиля КАМАЗ 45143-776012-42— запрос предложений.
	№
п/п
	Наименование Участника
 его адрес
	Критерии оценки
	Значимость в баллах
	Факт
баллы
	Ранже-ровка
	Примечание

	1
	ООО «ТракХолдинг»
г.Пушкино
	цена
	80
	80
	1
 место

	Сумма
3 160 000,00
 руб.

	Степень соответствия техническим характеристикам
	20
	20

	2
	ООО «ЗАВГАР»
г.Набережные Челны
	цена
	80
	79,74
	2
 место

	Сумма
3 170 000,00
 руб.

	Степень соответствия техническим характеристикам
	20
	20

	3
	ООО «КомТранс-НН»
г.Павлово
	цена
	80
	79,37
	3
 место

	Сумма
3 185 000,00
 руб.

	Степень соответствия техническим характеристикам
	20
	20

	4
	ООО «А1-АВТО»
г.Казань
	цена
	80
	77,19

	Сумма
3 275 000,00
 руб.

	Степень соответствия техническим характеристикам
	20
	20

	5
	ООО «Исмиль»
г.Набережные Челны
	цена
	80
	78,02
	4
 место

	Сумма
3 240 000,00
 руб.

	Степень соответствия техническим характеристикам
	20

	6
	ООО «МАС-АВТО»
г.Самара
	цена
	80
	76,72

	Сумма
3 295 000,00
 руб.

	Степень соответствия техническим характеристикам
	20
	20

	7
	ООО «РАРИТЭК АВТО ГРУПП»
г. Нерюнги
	цена
	80
	71,29

	Сумма
3 545 900,00
 руб.

	Степень соответствия техническим характеристикам
	20
	20

	8
	ООО «Техника для бизнеса»
г.Нижний Новгород
	цена
	80
	72,47

	Сумма
3 488 000,00
 руб.

	Степень соответствия техническим характеристикам
	20
	20

Решили:
1. Признать победителем запроса предложения по критериям оценки — ООО «ТракХолдинг»
2. Заключить договор с  ООО «ТракХолдинг»    , предложение на  приобретение автомобиля КАМАЗ 45143-776012-42
Результаты голосования:
Голосовали     «за»                                -  7        членов Закупочной комиссии
                          «против»                       -   -          членов Закупочной комиссии
                          «воздержались»           -   -           членов Закупочной комиссии
	Председатель комиссии:

	Ф.И.О

	Подпись

	Заместитель председателя комиссии:

	Ф.И.О.
	Подпись

	Подписи членов Закупочной комиссии:

	Ф.И.О.
	Подпись

	Ф.И.О.
	Подпись

	Ф.И.О.
	Подпись

	Ф.И.О.
	Подпись

	Ф.И.О.
	Подпись

Персональные данные работников  ПАО «Салют» не публикуются в соответствии с требованиями Ст. 88 Трудового Кодекса Российской Федерации